
 
 

UCHWAŁA NR LXII/505/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2024 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2023 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

4. W § 5 pkt 7 tabela „Środki z Funduszu COVID-19” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
(z późn. zm.) „Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 112.099.047 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 94.153.159 zł; 

2) dochody majątkowe: 17.945.888 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 114.140.989 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 90.605.629 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.535.360 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2004



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2004



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/505/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 
(-) 

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej (darowizna w postaci pieniężnej) 

82.700 
 
82.700 
 
82.700 

- 
 
- 
 
- 

  Razem 82.700 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2004



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/505/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 921  
 
 
 
92120 
 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
z tego: 
- wydatki majątkowe 

82.700 
 
82.700 
 
82.700 
 
82.700 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

   Razem 82.700 - 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2004



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/505/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 921  
92120 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
- wykonanie badań i prac konserwatorskich 
kaplicy p.w. Św. Józefa w kościele par. p.w. 
Św. Mikołaja w Truskolasach 
- wymiana pokrycia dachowego z blachy 
ocynkowanej na miedzianą na kościele 
w Kalei – etap I (Wieża, Absyda) 

82.700 
82.700 
 
12.700 
 
 
70.000 

- 
- 
 
- 
 
 
- 

   Razem 82.700 - 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2004



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/505/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Środki z Funduszu COVID-19 

Plan dochodów na 2024 rok 
Dział Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995.000 

 - dochody majątkowe 995.000 
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

995.000 

 Razem dochody: 995.000 
Plan przychodów na 2024 rok 

Klasyfikacja  Kwota 
§ 905 przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

297.660 
(w tym: 297.660 – nagroda – 
środki z COVID-19) 

 Razem przychody: 297.660 
 Razem dochody i przychody: 1.292.660 

Plan wydatków na 2024 rok 
Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 297.660 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 156.210 
  - wydatki majątkowe 

z tego: 
- zakup agregatów prądotwórczych 

156.210 
 

156.210 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 141.450 
  - wydatki majątkowe 

z tego: 
- zakup agregatów prądotwórczych 

141.450 
 

141.450 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995.000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 995.000 
  - wydatki majątkowe 

z tego: 
 
- wykonanie badań i prac konserwatorskich kaplicy p.w. Św. Józefa 
i kościele par. p.w. Św. Mikołaja w Truskolasach (dotacja) 
- wymiana pokrycia dachowego z blachy ocynkowanej na miedzianą 
na kościele w Kalei - etap I (Wieża, Absyda) (dotacja) 

995.000 
 
 

595.000 
 

400.000 

 Razem wydatki: 1.292.660 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2004



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/505/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 20.000 
851 85158 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 
0 0 6.000 

852 85203 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 12.000 

921 92109 GOK we Wręczycy 
Wielkiej 

2.300.000 0 0 

  Razem 2.300.000 0 38.000 

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

Zadania    

801 80101 Dotowanie Szkół w 
Bieżeniu i Grodzisku 

3.000.000 0 0 

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

550.000 0 0 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 30.000 

921 92120 Ochrona zabytków – 
Parafia Truskolasy 

0 0 607.700 

921 92120 Ochrona zabytków – 
Parafia Kalej 

0 0 470.000 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 20.000 
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0 0 200.000 

  Razem 3.550.000 0 1.327.700 
Ogółem  5.850.000 0 1.365.700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2004


	UCHWAŁA NR LXII/505/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka
	Załącznik 4 - Środki z Funduszu COVID-19
	Załącznik 5 - Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024


		2024-03-11T07:41:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




